

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	8.259,27	-0,86
BIST-30	8.637,14	-1,00
BIST-BANKA	8.655,16	-1,23
BIST-SINAI	13.501,48	-0,38
BIST-TUM	9.563,42	-0,90
BIST Hacim-TUM(mn TL)	210.878	15,02
VİOP30 Yakın Vade	8.750,25	-1,38

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	27,7521	0,14
EURTRY	29,3022	-0,20
EURUSD	1,0534	-0,60

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.870	-0,07
BRENT	85	-0,06

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
CMBTN	10,00	IHAAS	-10,00
POLTK	10,00	ENSRI	-10,00
VERUS	10,00	IHYAY	-9,50
MEKAG	10,00	OZGYO	-8,77
BAKAB	9,99	REEDR	-7,82

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	225,10	8.467,53
ASELS	43,10	7.553,64
TUPRS	147,20	6.511,66
YKBNK	19,36	6.007,71
GESAN	109,80	5.677,83

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya piyasalarında haftanın son işlem gününde satıcılı bir seyir izlenmektedir. Bu sabah Çin'de Şanghai Bileşik Endeksi %0,72, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,07 düştü. Hong Kong Hang Seng Endeksi teknoloji şirketlerinin hisselerindeki sert kayıpların etkisiyle %2,30 düştü; Hang Seng teknoloji endeksi %3,28 geriledi. Çin'de tahminden düşük gelen enflasyon verisinin ardından Hong Kong hisseleri Asya'daki kayıplara öncülük etmektedir. Bugün açıklanan verilere göre Çin'de TÜFE eylülde yıllık %0,2 artış tahminine karşın yatay kaldı. ÜFE yıllık bazda %2,5 ile tahminlerden daha fazla geriledi. Ancak Çin'in üretici fiyatlarındaki yıllık bazda gerileme üç aydır hız kesiyor. Japonya'da Nikkei225 Endeksi bugün %0,55, Topix Endeksi %1,48 düştü. Güney Kore Kospi Endeksi %0,98, Kosdaq Bileşik Endeksi %1,50 geriledi. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %1,28 düştü. ABD'de tahminlerden yüksek gelen TÜFE verilerinin ardından satıcılı kapanış yapılması sonrasında vadeli yatay açılışı işaret etmektedir. Çarşamba günkü ÜFE rakamları da piyasa tahminlerinin üzerinde gelmişti.

Bugün veri takviminde Euro Bölgesi'nde ağustos sanayi üretimi ve ABD'de ekim ayı (öncü) Michigan Tüketici Güven Endeksi takip edilebilir. Yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endekslerinde karışık fiyatlamalar hâkim oldu. DAX Endeksi %0,23 ve CAC 40 Endeksi %0,37 düştü. FTSE 100 Endeksi ise %0,32 artış kaydetti. ABD tarafında negatif bir görünüm sergilendi. Dow Jones, S&P 500 ve Nasdaq Bileşik Endeksleri yaklaşık %0,50 düştü. Dolar Endeksi (DXY) 106,6 puana yükselirken EUR/USD paritesi 1,053 seviyesine indi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 14,7bp artarak %4,70'e çıktı. Ons altın sınırlı değer kaybıyla 1.870USD'ye geriledi. Brent petrol varil başına 85USD'den işlem görmeye devam etti. (TSİ 21:30) ABD'de eylül ayına ilişkin TÜFE rakamları açıklandı. Manşet TÜFE aylık bazda %0,4 ve yıllık %3,7 arttı. Enerji ve gıda hariç TÜFE ise aylık %0,3 ve yıllık %4,1 arttı. Böylece manşet göstergeler piyasa beklentisini sınırlı aşarken çekirdek rakamlar beklentilere paralel gerçekleşti. Özetle tüketici enflasyonu verileri, güçlü iş gücü piyasasının tüketici talebine pozitif yansıdığını gösterdi. Bu durum enflasyonun Fed'in %2'lik hedefinin üzerinde kalabileceğini işaret etti.

BIST 100 Endeksi dün 8.054-8.471 puan aralığında sert dalgalandı. Endeks günü %0,86 düşüşle 8.259 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 159,21 milyar TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında ve gram altında sınırlı değişimler görüldü.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	0,00%	-1,10%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	-3,60%	-2,20%
ABD	17:00	Michigan Tük. Güv. End. (Öncü)	Ekim	67,4	68,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Alarko Holding (ALARK,Pozitif):** (KAP) Şirket bağlı ortaklığı Alarko Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından; ana faaliyet konusu seracılık olan Altes Seracılık Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 50mn TL nominal değerli 50mn adet hissesinin tamamı 50mn TL bedelle 12.10.2023 tarihi itibarıyla devralınmıştır.
- **Anadolu Hayat ve Emeklilik (ANHYT,Pozitif):** (KAP) Şirketin 01.01.2023-30.09.2023 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 4,81mlr TL, hayat dışı 1,15mn TL olmak üzere toplam 4,81mlr TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Dofer Yapı Malzemeleri (DOFER):** (KAP) Dofer Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarının halka arzı 10-11 Ekim 2023 tarihlerinde "Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi" ile Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da gerçekleşmiştir. Şirket'in çıkarılmış sermayesinin 41,75mn TL'den 55,75mn TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilen 14mn TL nominal değerli paylar ile mevcut ortaklarından Mustafa Doğan'ın sahip olduğu 1,59mn TL, Yağmur Doğan'ın sahip olduğu 690 bin TL, Mert Doğan'ın sahip olduğu 690 bin TL ve Yasemin Doğan'ın sahip olduğu 30 bin TL toplamda 3mn TL nominal değerli paylar halka arz edilmiştir. Halka arz, Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da "Borsa'da Satış-Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış" yöntemi ile yapıldığından, herhangi bir yatırımcı grubuna tahsisat yapılmamıştır. Dofer Yapı paylarının halka arzında 1 TL nominal değerli payların halka arz fiyatı 17,11 TL olarak tespit edilmiş olup, belirlenen halka arz fiyatı ile halka arz büyüklüğü 290,87mn TL olarak gerçekleşmiştir. Borsa İstanbul tarafından paylaşılan verilere göre; halka arzda toplam filtre edilmemiş veriler baz alındığında, 3,35mn adet emir ile satışa sunulan adedin 4,4 katına denk gelen 75,08mn pay karşılığı toplam 1,28mlr TL tutarlı talep gelmiştir. Mükerrer tarama yapıldıktan sonra, 3,28mn adet yatırımcıdan gelen 73,65mn TL nominal değerli talep miktarı dağıtımına konu edilmiş ve bu yatırımcılara 17mn TL nominal değerli payların satışı gerçekleşmiştir. Ek olarak; Dofer Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 17mn TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup, şirketin sermayesini temsil eden 55,75mn TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen şirket payları 16.10.2023 tarihinden itibaren Ana Pazar'da 17,11 TL/pay fiyat, "DOFER.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 1mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Maçkolik (MACKO,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Türkiye'de yerleşik Misli Elektronik Şans Oyunları ve Yayıncılık A.Ş. arasında, 15 aylık 75mn TL+KDV bedelli reklam satış sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Reeder Teknoloji (REEDR,Pozitif):** (KAP) Şirket güncel üretim teknolojisini geliştirmeye, üretilen mobil cihazların kalitesini artırmaya ve teknik servis maliyetlerini azaltarak kârlılığını artırmaya yönelik toplam değeri 1,43mn USD tutarında makine cihaz yatırımı gerçekleştirmiştir.
- **Sanica Isı (SNICA,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Al-ge Mühendislik Ltd. Şti. arasında Doğu Karadeniz Bölgesi'nde Ana Dağıtıcılık Yapılması konusunda sözleşme 12.10.2023 tarihinde imzalanmıştır. İmzalanan söz konusu sözleşme çerçevesinde bir yıl içerisinde yaklaşık 80mn TL cironun yapılması beklenilmektedir.
- **Suwen Tekstil (SUWEN,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Türkiye Voleybol Federasyonu arasında yapılan sponsorluk anlaşması kapsamında, Suwen A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın 2023-2026 yılı 'Resmi Sponsoru' olmuştur.
- **TAB Gıda:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin hisse başına 130,00 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Vera Konsept GYO:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Vera Konsept Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin hisse başına 15,78 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Yeo Teknoloji (YEOTK,Pozitif):** (KAP) Şirketin %100 iştiraki olan YEO Enerji Yatırımları A.Ş., Bahreyn Hükümeti tarafından 20 yıl alım garantisi verilen 84,8MWP kapasiteli Güneş Enerjisi Santrali Projesi için GETAS Energy Company W.L.L. şirketi ile işbirliği sözleşmesi imzalamıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Çin tüketici fiyatları beklenmedik bir şekilde yatay seyretti.** Çin'de tüketici fiyat endeksi Eylül'de geçen yılın aynı dönemine göre değişim göstermedi. Ağustos ayında yıllık enflasyon %0,1 olmuştu. Ekonomistler %0,2 artış bekliyorlardı. Gıda fiyatları Eylül'de Ağustos ayındaki %1,7'lik düşüşe kıyasla yıllık bazda %3,2 geriledi. Çin'in üretici fiyat endeksi bir önceki yıla göre %2,5 düştü. Beklenti %2,4'lük düşüş olması yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **Çin'in ihracat ve ithalatındaki düşüş devam ediyor.** USD cinsinden Eylül ayında ihracat, Ağustos ayındaki %8,8'lik düşüşün ardından geçen yılın aynı dönemine göre %6,2 azaldı. Ekonomistler ise ihracatta %7,6'lık düşüş bekliyordu. İthalat da Eylül ayında USD bazında bir yıl öncesine göre %6,2 düştü. Ekonomistlerin beklentisi ithalatla %6,3'lük gerileme yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de enflasyon Eylül'de beklentilere paralel.** ABD'de tüketici fiyatları Eylül'de bir önceki aya göre %0,4 artış kaydetti. Yıllık artış ise %3,7 oldu. Beklenti, Eylül'de aylık enflasyonun %0,3 ve yıllık %3,6 artış olarak belirlenmişti. Eylül'de enerji ve gıda hariç tüketici fiyatları bir önceki aya göre %0,3; bir önceki yılın aynı dönemine %yüzde 4,1 arttı. Bu veriye ilişkin beklenti sırasıyla %0,3 ve %4,1 olmuştu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları yatay seyretti.** ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 7 Ekim ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 2 bin kişi artışla 209 bine yükseldi. Beklenti 210 bindi. Bu veriye ilişkin önceki haftanın verisi de 207 binden 209 bine revize edildi. Süregelen işsizlik maaşı başvuruları ise 30 Eylül ile biten haftada 30 bin kişi artarak 1,7 milyona yükseldi. (Bloomberg HT)
- **AMB Konsey üyeleri 25 baz puan faiz artışını destekliyor.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Eylül ayı para politikası toplantı tutanaklarına göre, üyelerin ekonomik büyüme konusunda daha endişeli hale geldiği ortaya konuldu. Ayrıca, üyelerin büyük çoğunluğunun 25 baz puanlık faiz artışını desteklediği görüldü. Enflasyon üzerindeki risklerin hâlâ yukarı yönlü olduğu vurgulanan tutanaklarda, "Üyeler, enerji ve gıda maliyetleri üzerindeki potansiyel yukarı yönlü baskılar nedeniyle enflasyon üzerinde yukarı yönlü risklerin devam ettiğini değerlendirdi. Olumsuz hava koşulları ve daha geniş anlamda iklim krizinin ortaya çıkması gıda fiyatlarını beklenenden daha fazla artırabilir" ifadesine yer verildi. (Bloomberg HT)
- **TCMB rezervlerinde ılımlı artış.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt rezervleri 6 Ekim haftasında 680mn USD artışla 122,9mlr USD'ye yükseldi. İlgili haftada altın rezervleri 40mlr USD'nin altına gerilerken, döviz rezervleri ise 83,15 USD oldu. TCMB'nin net rezervleri 6 Ekim haftasında 20,7mlr USD olarak kaydedildi. Swap hariç net rezervler aynı haftada -55,7mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **Yabancıların hissedenden çıkışı sürdü.** TCMB verilerine göre, 6 Ekim haftasında yurt dışı yerleşiklerin net hisse satışı 238mn USD oldu. Böylelikle iki haftada yabancıların hissedenden çıkışı 336mn USD'ye ulaştı. Yabancıların bu haftada yapılan tahvil satışı 36mn USD oldu. Seçimlerden bu yana bakıldığında yabancı yatırımcıların hisse tarafında 1,15mlr USD'lik giriş yaptığı görüldü. Tahvil tarafında ise 518mn USD'lik net alım kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **KKM'de rekor düşüş.** Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, 6 Ekim haftasında kur korumalı mevduatlar 74,6mlr TL ile rekor düşüş kaydetti. İlgili haftada kur korumalı mevduatların büyüklüğü 3,23tln TL'ye geriledi, USD cinsinden bakıldığında ise 117,3mlr USD'lik büyüklük kaydedildi. TCMB verilerine göre, yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatları 406mn USD düşüşle 171,6mlr USD oldu. Parite etkisinden arındırıldığında ise mevduatların 551mn USD arttığı izlendi. (Bloomberg HT)
- **TCMB Başkanı Erkan, FED Başkanı Powell ile görüştü.** Dünya Bankası-IMF yıllık toplantıları için Fas'ın Marakeş kentinde bulunan TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, FED Başkanı Jerome Powell ile görüştü. Böylelikle 14 yıl sonra ilk kez TCMB Başkanı ile FED Başkanı bir görüşme gerçekleştirmiş oldu. (Bloomberg HT)
- **Şimşek: Pozitif reel faize yaklaşmış durumdayız.** Fas'ın Marakeş şehrinde düzenlenen Dünya Bankası-IMF toplantısında konuşan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Pozitif reel faiz enflasyon beklentilerini dizginlemek için olmazsa olmazımız, buna yaklaşmış durumdayız" açıklamasını yaptı. Şimşek, geçmiş ekonomi politikalarını tersine çevirmenin zaman alacağını da sözlerine ekledi. (Bloomberg HT)
- **OPEC'in petrol üretimi Eylül'de günlük 273 bin varil arttı.** Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ham petrol üretimi Eylül'de önceki aya göre günlük 273 bin varil artışla 27,75 milyon varile yükseldi. Küresel petrol üretimi ise Eylül'de Ağustos'a göre değişiklik göstermedi. Buna göre, küresel petrol arzı Ağustos'ta yaklaşık 100,6 milyon varil seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **IMF: Keskin şekilde sıkılaştırma piyasaları vurabilir.** Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, piyasaların faizlerin uzun süre yüksek kalacağı algısına düzenli şekilde uyum sağlamaya başladığını belirtti. Georgieva, "Ancak finansal koşulların keskin şekilde daha da sıkılaştırılması piyasaları, bankaları ve finansal kuruluşları vurabilir" dedi. Başkan, orta vadeli büyümenin artırılması gerektiğine de dikkat çekti. (Bloomberg HT)
- **UEA: Petrol fiyatındaki gerileme talebin düştüğünü gösteriyor.** Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), petrol fiyatlarının varil başına neredeyse 100 USD'ye çıkmasının ardından yaşadığı düşüşün talebin azaldığına işaret ettiğini belirtti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

13 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,30%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	0,20%	0,10%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eyl		0,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	-2,40%	-3,00%
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eyl	70B	68,36B
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	0,00%	-1,10%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	-3,60%	-2,20%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi(Öncü)	Ekim	67,4	68,1

16 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Ağu	0,00%	0,00%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Ağu		-3,80%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eyl		122,1K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl		3,83%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl		76,35%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eyl		51,27Mlr
Euro Bölgesi	12:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ağu		2,9B
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Ekim		1,9

17 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu		4,30%
Türkiye	10:00	Kısa Vadeli Dış Borç Stoku (USD)	Ağu		165,8Mlr
Almanya	12:00	ZEW Cari Koşullar Endeksi	Ekim		-79,4
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		7,30%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ağu		94,70%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl		0,60%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl		2,50%
ABD	15:30	New York Fed Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi	Ekim		-3,6
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Eyl		79,70%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		0,40%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		0,20%

18 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	GSYH (Dönemsel)	3. Çeyrek		0,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	GSYH (Yıllık)	3. Çeyrek		6,30%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Eyl		5,20%
Çin	05:00	Kapasite Kullanım Oranı	3. Çeyrek		74,50%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		0,50%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		4,50%
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl		0,30%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl		6,70%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl		0,40%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl		-2,30%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Ağu		-290,2Mlr
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl		4,30%
ABD	15:30	İnşaat İzinleri (Öncü)	Eyl		1,5M
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl		1,3M

19 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Eyl		-930,5B
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu		20,9B
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		209K
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Ekim		-13,5
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Eyl		-0,40%
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Eyl		4M
Türkiye		EBEBK 3Ç23	3. Çeyrek		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.